
令和５年６月３日 

各支部長様                          東京都一水会 

会長  加藤 勲 

 

教育管理職 受験者名簿 の作成について 

 

 暑い日が続いておりますが、支部長の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

また、日ごろより東京都一水会の活動にご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本年度から下記のように教育管理職受験者名簿を作成いたします。昨年度までとは

異なり、名簿登載希望者が直接申し込むように変更しました。各支部長の皆様にはできるだ

け、名簿に登載するようお支部会員へ声掛けくださいますようお願いします。 

※昨年度は、申込者数が少なかったため受験者は必ず登録するようお声掛けください。 

 

記 

 

１ 手順    ① 対象者全員へ名簿登載のお願いメールを送る。【事務局】 

          ：６月５日（月） 

 

② シクミネット・イベントページより名簿登載を申し込む。【会員個人】 

  ：６月５日（月）～７月７日（金） 

 

        ③ 集まったお名前をもとに名簿を作成する。【事務局】 

          ：７月１０日（月）～７月２１日（金） 

 

④ 完成した名簿は校長会員全員へメールで送る。【事務局】 

          ：７月下旬 

 

２ 名簿の活用について 

    ※受験生への指導にお役立てください。 


